

ÅRSBERETNING 2023

STYRETS SAMMENSETNING 2023/2024

Leder	Tom Østergaard
Nestleder	Georg Engstrand
Økonomiansvarlig	Line Reinfjord
Styremedlem	Ole Haukom
Styremedlem	Filip Haugesten
Varemedlem	Åse Marie Landsverk
Ungdomsrepresentant	Maja Miodonska



STYRETS ARBEID

Styremøter

Det er avholdt 4 styremøter utenom trenermøte og årsmøte i 2023. Saker er også drøftet på telefon og e-post jevnlig.

Oppgaver

Styret har i tillegg til daglig drift i 2023 brukt tid på følgende oppgaver:

- Planlegging av deltakelse i turneringer og diverse aktivitet
- Et par av styrets medlemmer har også deltatt på økonomikurs for idrettslag og kurs i medlemshåndtering og fakturering.

Medlemsutvikling og aktivitetsnivå

Målsetting for sesongen var å beholde aktive lag i alle aldersklasser. Micro- og miniinnebandy, U11/12, U13-15, U16-19 og senior har fortsatt mange aktive spillere. Klubben rekrutterte også to nye dyktige trenere i 2023.

Denne sesongen har Arendal IBK stilt med et lag i 2. divisjon Agder, ett (og utover i sesongen to) lag i U11/12 serien, ett lag i U13-15 serien og et lag i 16-19/Play4fun. Vi har stort sett stilt med minimum to lag fra Arendal i alle minirunder i 2023 og arrangert flere serierunder og minirunde i 2023/2024, med meget god innsats fra de ulike foreldregruppene i klubben.

El-innebandy har stilt med et lite, men godt fungerende lag med seier i Stavanger Open og ellers gode resultater, både i inn- og utland. El-innebandyen arrangerte treningshelg i Skien hvor trener fra Danmark ble invitert. Det skal arrangeres NM i el-innebandy i Arendal i juni 2024.

Trim/mix har jevnt over 13 ivrige spillere på hver trening, men ønsker fortsatt å rekruttere flere kvinner.

Seniorlaget har hatt godt oppmøte på sine treninger denne sesongen, og det har kommet flere nye spillere. Seniorlaget er i 2. divisjon og leder per dags dato serien.

Spesielle oppgaver

Vi stilte igjen i borgertog på 17.mai, og stilte med en fin gjeng. Så å si alle lag fra klubben var representert og møtte glade fram i drakt og med kølle. Vi har fått mange gode tilbakemeldinger om at det var en morsom opplevelse for både små og store som deltok i toget.



Stolte barn og hyggelige heiarop fra sidelinjen i Borgertoget 2023

Organisasjon og målsetting

Målet for styret har som alltid vært å gjøre flere oppgaver i styret og klubben mindre personavhengige, med mer eller mindre hell. Daglig drift av klubben tar i periodevis masse tid for enkeltpersoner og det er stadig nye rutiner og ordninger å sette seg inn i, og frister som må overholdes i arbeidet med å drifte en klubb.

Det må derfor fortsatt jobbes videre med å aktivere flere personer i arbeidet rundt klubben. Arbeidet med å engasjere flere må fortsatt prioriteres høyt i videre arbeid, både på det sportslige og administrative plan.

Vi må også sette av tid til å jobbe mer med å få sponsorer til klubben. Vi vet at det er flere som vil støtte oss, men vi må få formalisert avtaler. Vi har også potensiale for å få mer penger inn til klubben via grasrotandelen og Spond Cashback om vi har kapasitet til å legge ned litt innsats i dette.

AKTIVITET

MICRO 1. klasse/ 2.klasse

Trener: Johan Svensson/Maja Miodonska

Laget startet opp høsten 2023 og består av 7 spillere som har trening i Stintahallen hver mandag fra kl. 17 til 18.

Fokuset har nå flyttet seg litt fra mye lek og det lære seg det å leke etter regler, spilleregler og det å bruke en innebandykølle, til å øve mer på pasninger, ballføring, samspill og regler. Nivåforskjell og interesse for innebandy er noe varierende blant barna, noe som kan gjøre det utfordrende å gjennomføre deler av treningene.

Laget har deltatt på flere minirunder, og det er stor stas å spille mot andre lag fra Agder.

MINI (3. og 4. klasse)

Trenere: Simen Janderson Isberg Wilson og Maja Miodonska

Foreldrekontakt: Alfhild Kristine Jacobsen

I 2023 har 9 spillere trent i Stintahallen mandager fra kl. 17 til 18. Fordelingen mellom 3. og 4. klassinger er 60/40. Fokuset har fortsatt vært mye lek og moro samt introdusering og repetering/utvikling av generelle innebandyregler og spilleforståelse. Laget har til stor glede deltatt på flere minirunder i løpet av året, som er veldig motiverende for både spillere og trenere.

Lille (5. og 6 klasse)

Trenere: Simen Janderson Isberg Wilson, Sebastian Holst og Silja Holte Riis

Foreldrekontakt: Line Reinfjord

Lille laget består av 10 spillere, og har trent på mandager fra 1800-1900. I første halvdel av 2023 deltok laget kun på minirunde, men utvidet aktiviteten med serierunder andre halvdel. Laget har utmerket seg og har hatt god progresjon. Gjennom positive opplevelser på banen har de også fått muligheten til å utvikle vennskap og sosiale ferdigheter.

U 12/13 (2010/2011)

Trenere: Tom Østergaard, Falk Meier og Christoffer Tapani

Foreldrekontakt: Åse Marie Landsverk

Denne gjengen består av flott gjeng med gutter og jenter, som stadig utvikler innebandyferdighetene sine. Treningen er tirsdag fra kl. 17.00-18.30 og torsdag kl. 17.00-18.30. Ofte har de spilt med G14/15 laget, noe som har gått fint. Det har vært godt oppmøte på treningene og fantastisk innsats. Fokus på treninger har vært grunnferdigheter og samspill. Vi har deltatt i seriespill i den lokale 11/12-års serien, og har deltatt i alle serierunder. Laget deltok før sommeren på Stavanger Open og begynte

høsten med en tur til Plankecup i Fredrikstad hvor vi leverte gode resultater og fantastisk innsats fra både små og store (fra tribunen)!

U 14/15 (2008/2009)

Trenere: Tom Østergaard og Bjørn Erik Ribe

Foreldrekontakt: Åse Marie Landsverk

Dette laget mistet dessverre en del spillere før sesongen, og består nå av 7 spillere. Takket være hjelp fra G12/13 laget har det likevel vært godt oppmøte på kampene, og vi har stort sett stilt med to rekker. Treningene har vært fra kl. 18.30-20:00 og torsdag kl. 1700-1900. Torsdagstreningen har vært gjennomført sammen med G12/13. Vi har deltatt i den lokale 13/15-års serien, og har stilt opp i alle serierunder. Videre avsluttet vi før sommeren med en super tur til Stavanger Open og begynte høsten med å delta på Plankecup i Fredrikstad hvor vi tok gull i B-finalen!

Play4fun /U16-20

Trener: Peter Riis

Laget består av en kjerne av engasjerte og positive spillere fra 16 til 20 år. Treningene preges av smil, samhold og spilleglede. Samspillet mellom gutter og jenter er bra og bidrar til god tone mellom alle. Flere av spillerne har i fjor og i år deltatt på regionens 'ungleder-samlinger'. To av spillerne har i år gjennomført dommerkurs 1 og 2 og er aktive dommere i U12-serien. Flere av de aktive stiller opp på aktiviteter, kurs og rekrutteringsarrangementer i regi av både klubb og region. Tre av de er faste trenere på yngre lag. Laget viser god innsats og fairplay på kamper.

Senior

Trener: Tom Østergaard

Seniorlaget har denne sesongen bestått av en fin blanding av yngre og eldre spillere. Det har kommet nye spillere til, og samarbeidet med juniorlaget har bidratt til at oppmøte på treningene denne sesongen har vært bra. Det har vært et godt fellesskap og god innsats på treningene. Vi har deltatt med ett lag i 2.divisjon, og vi ligger foreløpig an til å ta en 2.plass dette året også.

EL-innebandy

Trenere: Trond Arvid Tengelsen og Ole Haukom (spillende trener)

Dommere: Inge Haukom

I 2023 har laget trent i Sør-Amfi mandager fra 17.00 til 19.00. I april spilte vi Stavanger Open der vi vant hele cupen. Deltok i World Cup i Gävle, Sverige og endte på 4.plass. I november 23 spilte vi en turnering i Gøteborg endte på 4. plass. Videre har vi arrangert en treningsleir i Skien hvor 20 spillere deltok.

Laget har bestått av tre stabile selvkjørende og 3 ledsagerstyrte spillere. Vi har arbeidet kontinuerlig med å få inn flere spillere og jobber fortsatt med dette. Foreldregruppa og assistenter fungerer meget bra, og alle tar stort ansvar for tilrettelegging ved treninger og turneringer.

For Arendal el-innebandy: Ole Haukom

Trim/Mix

Ansvarlig: Cathrine Ekra Holvik

Rekrutt/trimgruppen har trening hver torsdag kl. 20.30 i Stintahallen og har et stabilt oppmøte på omlag 10 ivrige spillere per gang.

Det er et lavterskeltilbud, noe som gjør rekrutteringen enkel. Både jenter/damer og gutter/herrer med ulik alder og ferdighetsnivå har vært velkomne. Vi har fremdeles en utfordring med å rekruttere nye damer.

Treningene har bestått av spill på små baner, 3 mot 3 eller 4 mot 4.

Tilbudet åpner også opp for at spillere fra aldersbestemte lag kan få en ekstra trening med bare spill og moro. Deltakelse fra seniorspillere med et høyere ferdighetsnivå har også gitt en positiv læringskurve for nye rekrutt/trim deltakere. Alle spillere har også fått tilbud om å delta i Venneligaen i regi av kretsen, men vi har ikke hatt noen påmeldte lag i år.

Medlemstall

Det er antallet betalende medlemmer som avgjør hvor mye midler vi mottar fra NIF og hvor mye bingomidler vi får. Av de fakturerte medlemmene i klubben som trenerne og foreldrekontakter har innrapportert fra de ulike lagene i 2023 er det fortsatt om lag 10 aktive spillere vi ikke har lyktes å få inn medlemskontingent/treningsavgift fra for 2023 (tross gjentatte purringer). Disse vises dermed ikke i oversikten under. Andre spillere har betalt nylig og er dermed ikke med i oversikten som er datert 29.02.2024.

Noen spillere har valgt å avstå fra å betale på grunn av at de har vært ute med skade, andre har sluttet før faktura ble sendt ut. Noen spillere har imidlertid gått under radaren om de har begynt seint på året eller sluttet tidlig på året. Vi prøver for tiden ut å fakturere to ganger per år. Dette gjør vi av flere ulike årsaker. Det er mer tidkrevende for oss, men fakturaene blir lavere i trangere tider, regnskapsmessig er det bra, og vi har også et håp om å fange opp flere spillere som kan gå under radaren av årsaker nevnt over. Det bør være et mål å sende ut medlemskontingent tidlig på året, og deretter fortløpende ved nye medlemmer.

Dersom noen er i en vanskelig økonomisk situasjon, er vi selvsagt behjelpelige med å finne en løsning. Arendal kommune har også et behovsprøvd tilbud med Fritidskassa for barn under 18 år fra familier som sliter økonomisk.

Tabellene under viser en svak positiv utvikling i tallet på betalende medlemmer i klubben:

	2022	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 ->	Totalt
Kvinner		0	9	6	1	7	23
Menn		0	32	36	4	31	103
Total		0	41	42	5	38	126

2023	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 ->	Totalt
Kvinner	0	8	8	1	8	25
Menn	0	31	30	7	36	104
Total	0	39	38	8	44	129

Arendal, 20. mars 2024

Tom Østergaard
Styreleder

Georg Engstrand
Nestleder

Line Madsen Reinfjord
Styremedlem

Filip Haugsten
Styremedlem

Ole Haukom
Styremedlem

Maja Miodonska
Ungdomsrepresentant